
 

 

 
 

Slavíme 3. místo v krajském kole soutěže Firma roku 2023 

 
Společnost Wacker-Chemie, s.r.o. se může pyšnit impozantním úspěchem. Tento úspěch přišel 
v podobě 3. místa v krajském kole celostátní soutěže Firma roku 2023. Z 50 regionálních firem 
jsme právě my byli vybráni mezi 10 finalistů a nakonec získali bronzovou pozici. 
 
Soutěž vyžadovala podrobnou přihlášku, ve které musela být objasněna činnost společnosti, její 
vliv na region a životní prostředí a cíle do budoucna. Naše společnost se v této přihlášce 
prezentovala jako inovativní, kreativní, pracovitá, odpovědná, udržitelná a férová firma. 
Pro tým společnosti je toto ocenění nejen uznáním našeho úsilí, ale také povzbuzením k další 
smysluplné práci. Je to důkazem našeho odhodlání a schopnosti spolupracovat jako tým. Tento 
úspěch je pro nás motivací pro budoucí úspěchy. 
 
Úspěšný příběh společnosti pokračuje a tento poslední úspěch je důkazem neochvějného 
odhodlání dosahovat dokonalosti. Slavnostní předání cen bylo pro tým významnou událostí a 
byli jsme nadšeni z faktu, že patříme mezi nejlepší v regionu. I když nadále rosteme a 
rozšiřujeme se, zůstáváme oddáni svému poslání pozitivně ovlivňovat region a životní prostředí. 
Jsme hrdí na své úspěchy a těšíme se na další výzvy, kterým budeme čelit. 
 
Společnost Wacker-Chemie, s.r.o. je vděčná za příležitost předvést svou tvrdou práci a 
oddanost dokonalosti. Jsme i nadále odhodláni pozitivně ovlivňovat svět kolem nás a těšíme se 
na další úspěchy, kterých dosáhneme v budoucnu. 
 
 

 


